
 

 

UCHWAŁA NR VI/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników i trenerów 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 

z 2018r. poz. 1263, 1669) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe mogą być przyznawane wyróżnienia 

i nagrody w ramach wydzielonych na ten cel w danym roku budżetowym środków w budżecie gminy. 

2. Trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w sportowym 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym mogą być przyznawane nagrody w ramach 

wydzielonych na ten cel w danym roku budżetowym środków w budżecie gminy. 

3. Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały wnioski o przyznanie wyróżnień i nagród za 

wysokie wyniki sportowe dla zawodników i trenerów będą rozpatrywane na podstawie przepisów niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/298/12 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie 

wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników i trenerów (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2012r., poz. 2293).  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2364



Załącznik do uchwały Nr VI/65/19 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 22 marca 2019 r. 

Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników i trenerów 

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień  

dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. 1.  Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom: 

1) uprawiającym określoną dyscyplinę sportu i posiadającym licencję zawodnika uprawniającą do 

uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w sportowym 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) uprawiającym określoną dyscyplinę sportu i nieposiadającym licencji zawodnika, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe w sportowym współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

2. Nagrody mogą być przyznawane również trenerom prowadzącym szkolenie zawodników, o których 

mowa w ust. 1. 

3. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w ust. 1 i 2 są przyznawane jeden raz w roku za osiągnięcia 

sportowe z roku poprzedniego. 

4. Nagrody i wyróżnienia są przyznawane zawodnikom, którzy w czasie osiągnięcia wysokiego wyniku 

sportowego byli członkami klubu sportowego albo stowarzyszenia sportowego lub uczniami szkoły z terenu 

gminy Pisz. 

5. Nagrody i wyróżnienia są przyznawane również zawodnikom niepełnosprawnym, którzy w czasie 

osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego byli członkami klubu sportowego albo stowarzyszenia sportowego 

lub wychowankami placówki edukacyjnej z terenu gminy Pisz. 

§ 3. 1.  Burmistrz Pisza przyznaje nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 2 ust. 1,2 i 5 na wniosek:  

1) stowarzyszeń i klubów sportowych; 

2) dyrektorów szkół i placówek oświaty. 

2. Burmistrz Pisza przyznaje nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 2 ust. 1, 2 i 5 w oparciu o opinię 

powołanej przez Burmistrza Pisza Kapituły ds. Nagród i Wyróżnień Sportowych, zwanej dalej „Kapitułą”. 

3.  Posiedzenie Kapituły zwołuje Burmistrz Pisza w terminie do 31 sierpnia roku następującego po roku, 

w którym osiągnięte zostały wysokie wyniki sportowe.  

4. W skład Kapituły wchodzą: 

1) jeden przedstawiciel Burmistrza Pisza, 

2) Dyrektor Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Przedszkoli w Piszu, 

3) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Piszu. 

5. Do zadań Kapituły należy w szczególności: 

1) analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków z uwzględnieniem osiągniętego wyniku sportowego; 

2) przedstawianie Burmistrzowi Pisza kandydatów do nagród i wyróżnień; 

3) uzasadnianie wyboru kandydatów do nagród i wyróżnień. 

6. Decyzja Burmistrza Pisza o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody lub wyróżnienia, o których 

mowa w § 2 oraz ich wielkości jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

7. Ilość przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród i wyróżnień jest uzależniona od wysokości 

środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Pisz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2364



8. Uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień odbywa się w terminie wyznaczonym przez Burmistrza Pisza. 

§ 4. 1.  Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, o których mowa w § 2 ust. 1,2 i 5 składa się do 

Burmistrza Pisza do dnia 30 czerwca roku następującego po roku, w którym osiągnięte zostały wysokie wyniki 

sportowe.  

2. Wzory wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego regulaminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem kserokopie 

dokumentów potwierdzających osiągnięcia sportowe kandydata. 

4. Wnioski niekompletne lub złożone po ustalonym terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 5. 1.  Nagrody, o których mowa w § 2 ust. 1,2 i 5 są przyznawane zawodnikom, którzy w dniu osiągnięcia 

wysokiego wyniku sportowego mieli ukończone 16 lat.  

2. Nagrody są przyznawane zawodnikom za wysokie wyniki sportowe polegające na: 

1) zajęciu miejsc od I do V w igrzyskach olimpijskich; 

2) zajęciu miejsc od I do V w mistrzostwach Europy lub mistrzostwach świata 

w dyscyplinach sportu i konkurencjach sportowych objętych programem igrzysk olimpijskich; 

3) zajęciu miejsc od I do III w mistrzostwach Polski lub ogólnopolskich olimpiadach młodzieży 

w dyscyplinach sportu i konkurencjach sportowych objętych programem igrzysk olimpijskich; 

4) zajęciu miejsc od I do III w mistrzostwach województwa w dyscyplinach sportu 

i konkurencjach sportowych objętych programem igrzysk olimpijskich; 

5) zajęciu miejsc od I do V w igrzyskach paraolimpijskich; 

6) zajęciu miejsc od I do III na olimpiadzie specjalnej na szczeblu ogólnopolskim; 

7) zajęciu miejsc od I do III na olimpiadzie specjalnej na szczeblu regionalnym; 

8) osiągnięciu wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym charakterze np. zdobyciu trudnego szczytu 

górskiego lub zajęciu miejsc od I do V w prestiżowej imprezie sportowej (niewymienionej w pkt 1-7) lub 

uzyskaniu statusu członka kadry narodowej. 

§ 6. Ustala się następującą wysokość nagród: 

1) za zajęcie miejsca, o którym mowa w §5 ust. 2 pkt 1 i 5 – nagrodę pieniężną lub rzeczową 

w wysokości od 1 000,00 zł do 5 000,00 zł; 

2) za zajęcie miejsca, o którym mowa w § 5 ust. 2 pkt 2 – nagrodę pieniężną lub rzeczową 

w wysokości od 1 000,00 zł do 3 000,00 zł; 

3) za zajęcie miejsca, o którym mowa w § 5 ust. 2 pkt 3 i 6: 

a) dla zawodników dyscyplin indywidualnych- nagrodę pieniężną lub rzeczową w wysokości od 500,00 zł 

do 1 000,00 zł. 

b) dla zawodników dyscyplin zespołowych – wspólną nagrodę pieniężną lub nagrody rzeczowe 

w wysokości od 3 000,00 zł do 5 000,00 zł, przy czym nagrodę otrzymuje dany klub sportowy albo 

stowarzyszenie sportowe lub szkoła, którą reprezentuje zespół, z przeznaczeniem dla zawodników, 

którzy osiągnęli nagrodzony wynik sportowy; 

4) za zajęcie miejsca, o którym mowa w § 5 ust. 2 pkt 4 i 7: 

a) dla zawodników dyscyplin indywidualnych- nagrodę pieniężną lub rzeczową w wysokości od 200,00 zł 

do 500,00 zł. 

b) dla zawodników dyscyplin zespołowych – wspólną nagrodę pieniężną lub nagrody rzeczowe 

w wysokości od 2 000,00 zł do 3 000,00 zł, przy czym nagrodę otrzymuje dany klub sportowy albo 

stowarzyszenie sportowe lub szkoła, którą reprezentuje zespół, z przeznaczeniem dla zawodników, 

którzy osiągnęli nagrodzony wynik sportowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2364



5) za osiągnięcie wyniku sportowego, o którym mowa w § 5 ust. 2 pkt 8 – nagrodę pieniężną lub rzeczową 

w wysokości od 300,00 zł do 1 000,00 zł. 

6) w przypadku gdy zawodnik lub zespół kilkukrotnie zajęli miejsca, o których mowa w §5 ust. 2, pkt 1-8, 

brany jest pod uwagę najlepszy wynik zawodnika lub zespołu. 

§ 7. 1.  Wyróżnieniami dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników sportowych są nagrody 

rzeczowe, puchary lub statuetki oraz dyplomy.  

2. Wyróżnienia są przyznawane: 

1) zawodnikom, którzy w zawodach o których mowa w §5 ust. 2 pkt. 1-8 osiągnęli niższe miejsca niż te, 

o których mowa w §5 ust. 2 pkt 1-8. 

2) zawodnikom, którzy w dniu osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego nie mieli ukończonych 16 lat. 

§ 8. 1.  Nagrody przyznawane są trenerom prowadzącym szkolenie zawodników, którzy osiągnęli wyniki 

sportowe, o których mowa w § 5 ust. 2. 

2. Nagrody przyznawane są nie więcej niż trzem trenerom, których zawodnicy zdobyli najwyższe wyniki 

sportowe, o których mowa w § 5 ust. 2. 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 1 i 2 są przyznawane w formie pieniężnej w wysokości 500,00 zł. 

§ 9. Kwoty nagród pieniężnych, o których mowa w § 6 i § 8 ust. 3 są kwotami brutto.  

§ 10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem rozstrzyga Burmistrz Pisza.  

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe dla 

zawodników i trenerów 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

(nazwa i adres podmiotu zgłaszającego wniosek) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w ……… roku 

Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody dla
*
: 

a) zawodnika 

b) trenera 

1. Dane osobowe kandydata: 

- imię i nazwisko: 

- data urodzenia: 

- PESEL: 

- miejsce zamieszkania: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2364



2. Informacje o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda: 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

3. Uzasadnienie dlaczego ma zostać przyznana nagroda 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

 

……………………………….. 

(podpis wnioskodawcy) 

Klauzula informacyjna do wniosku 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

 i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 str. 1) (RODO), zostałem poinformowany iż: 

1) Administratorem danych osobowych kandydata będzie Gmina Pisz z siedzibą 12-200 Pisz, ul. Gustawa 

Gizewiusza 5, 

2)  kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Piszu możliwy jest pod adresem email: 

inspektor@pisz.home.pl, 

3) dane osobowe kandydata przetwarzane będą w celu przyznania wyróżnienia lub nagrody za osiągnięte 

wyniki sportowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, 

4) odbiorcami danych osobowych kandydata będą osoby rozpatrujące wniosek zgodnie z regulaminem 

przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników i trenerów oraz podmioty 

uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

5) dane osobowe kandydata przechowywane będą zgodnie z instrukcją kancelaryjną, 

6) kandydat posiada prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

7) kandydat ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym powyższym regulaminem jest obligatoryjne. 

……………………………….. 

 (podpis kandydata) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2364



Załączniki: 

Dokumenty potwierdzające: 

1) osiągnięcie przez kandydata wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

lub krajowym, 

2) efekty pracy trenera. 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania 

wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

dla zawodników i trenerów 

 

…………………………………… 

(miejscowość, data) 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

 

(nazwa i adres podmiotu zgłaszającego wniosek) 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w ………… roku 

Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody dla zespołu: 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….............................. 

1. Skład osobowy zespołu: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia PESEL Miejsce zamieszkania Nazwa szkoły 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2364



2. Informacje o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda: 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………………… 

3. Uzasadnienie dlaczego ma zostać przyznana nagroda 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………….. 

(podpis wnioskodawcy) 

Klauzula informacyjna do wniosku: 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 str. 1) (RODO), zostaliśmy poinformowani iż: 

1) Administratorem danych osobowych kandydata będzie Gmina Pisz z siedzibą 12-200 Pisz, ul. Gustawa 

Gizewiusza 5, 

2)  kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Piszu możliwy jest pod adresem email: 

inspektor@pisz.home.pl, 

3) dane osobowe kandydata przetwarzane będą w celu przyznania wyróżnienia lub nagrody za osiągnięte 

wyniki sportowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, 

4) odbiorcami danych osobowych kandydata będą osoby rozpatrujące wniosek zgodnie z regulaminem 

przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe dla zawodników i trenerów oraz podmioty 

uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

5) dane osobowe kandydata przechowywane będą zgodnie z instrukcją kancelaryjną, 

6) kandydat posiada prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

7) kandydat ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym powyższym regulaminem jest obligatoryjne. 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

……………………………………………………………………………………………...…….… 

(podpisy kandydatów) 

Załączniki: 

Dokumenty potwierdzające osiągnięcie przez zespół wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2364


		2019-05-09T12:17:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




